



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2016 № 218

г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 15 марта 2016 года № 96 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ейского района, на 2016 год»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Ейский район от 26 января 2016 года № 35-р «Об образовании комиссии по определению многоквартирных домов, подлежащих включению в проект муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Ейский район» (в редакции от 29 апреля 2016 года № 226-р), письмами ТСЖ «Новострой 59» от 25 апреля 2016 года № 15, управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ейского городского поселения Ейского района от 16 мая 2016 года № 09/939, статьей 66 Устава муниципального образования Ейский район постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 15 марта 2016 года № 96 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ейского района, на 2016 год» следующие изменения:

- 1) в приложении № 1 «ПЕРЕЧЕНЬ многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту»:
 - в строке 6 в графе 9 цифры «504 774,00» заменить цифрами «566 841,00»;
 - в строке 15 в графе 9 цифры «142 209,00» заменить цифрами «160 854,00»;
 - в позиции «Итого по муниципальному образованию Ейский район» в графе 9 цифры «5 747 075,78» заменить цифрами «5 827 787,78»;

2) в приложении № 2 «РЕЕСТР МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, которые подлежат капитальному ремонту, по видам работ, установленным частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации»:

в строке 6 в графе 3 цифры «504 774» заменить цифрами «566 841,00», в графе 4 цифры «504 774» заменить цифрами «566 841,00», в графе 10 цифры «268 694» заменить цифрами «330 761,00»;

в строке 15 в графе 3 цифры «142 209,00» заменить цифрами «160 854,00», в графе 4 цифры «142 209,00» заменить цифрами «160 854,00»;

в позиции «ИТОГО по МО Ейский район» в графе 3 цифры «5 747 075,78» заменить цифрами «5 827 787,78», в графе 4 цифры «5 747 075,78» заменить цифрами «5 827 787,78», в графе 5 цифры «3 132 197» заменить цифрами «3 150 842,00», в графе 10 цифры «1 532 779» заменить цифрами «1 594 846,00».

3) в приложении № 3 «ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ выполнения муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ейского района, на 2016 год»:

в строке 6 в графе 14 цифры «504 774,00» заменить цифрами «566 841,00»;

в строке 15 в графе 14 цифры «142 209,00» заменить цифрами «160 854,00»;

в позиции «Итого по муниципальному образованию Ейский район» в графе 14 цифры «5 747 075,78» заменить цифрами «5 827 787,78».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ейский район

Е.И. Крутько